291824

To: (10)(2e) @minszw.nl]
Ce; (10)(2e) @minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Thur 5/14/2020 6:19:50 AM
Subject: Re: VVraag aan OMT

Received: Thur 5/14/2020 €:19:53 AM
Iedereen blij!

Dank <[

Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 13 me1 2020 om 20:47 heeft . <PIED I @minszw.nl> het volgende geschreven:
%I}k voor bericht. Kan ik mee it de voeten richting JEWIESN Tk zal haar informeren.
Gr

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [EEESNCEEREES) -RCETM @ minvws ni>
Datum: woensdag 13 mei 2020 8:41 PM
FOTH (10)22) ool (10)2e) [INTINVANENES  (10)2e)  [B (10)2¢) [imiananes

Onderwerp: RE: Vraag aan OMT

Jazeker. Ze hebben elkaar net gesproken. Daar 1s wit voortgekomen dat we volgende vraag stellen tav po

<
We overwegen op 1 juni aanstaande valledige openstelling van het primair onderwiis en de kinderopvang. Wat zjn de gezondheidsrisico’s hiervan,, gelet op uw eigen
o T A

Hiermee is OMT-aanvraag voor dit keer rond. Morgenochtendvroeg gaat getekende versie uit. (Onderhands is
materiaal al aan RIVM verzonden)

En speciaal voorquondere aandacht wordt ook nog gevraagd voor kinderen in het vso en het vervoer (idem
voor zelfde groep tav dagbesteding)

Groet,

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [EEESIEE. MRS @mins: w.nl>

13 mei 2020 8:37 PM

ORI @ minvws o>, IEETEENN <RI @minocw.nl>

Onderwerp: RE: Vraag aan OMT

Heb j1j nog wat van Hugo en/of Arie gehoord?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)



van: IEEENCEREE) S @ minvws o>
b 13 mei 2020 9:18 AM

Aan: (@minszw.nl>

Onderwerp: RE: Vraag aan OMT

Ik wacht even af...
(10)(2e)
Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

GRS @ minvws. ol
(10)(2e)

(10)(2e)

\'ELH  (10)(2e) 10 SEELEN @ minszw.nl>

Verzonden: woensdag 13 mei 2020 08:53

Aan: OIS )@minvws.nl>; (10)(2e) @minocw.nl>

Onderwerp: RE: Vraag aan OMT

-

Verzonden met BlackBenry Work
(www _blackberry.com)

van: [JEDNG I G minvws nl>

Datum: woensdag 13 mei 2020 8:31 AM

Aan: [EUESINEE. RSN @minszw.nl>, [UESIN <EUES) @minocw.nl>

Onderwerp: RE: Vraag aan OMT

Ha beiden

Anet geappt en kwam er toen achter dat ok 06 niet heb).

Politiek akkoord om vraag op te nemen in OMT over openstellen 2¢ deel po.

Nog wel even zoeken naar de exacte vraagstelling. Ik weet dat {§)[#5Nen Hugo daar gisteravond nog wat app
verkeer over hebben met als laatste suggestie:

Welke effecten verwacht u van volledige openstelling van het basisonderwijs per 1/6 [als dat de datum is die wat
szw en ocw betreft akkoord is].

Laten jullie even weten als jullie beide bwl daar samen uit zijn?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

291824
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Q)P @ minvws. nl

(10)(2e)

Van: JUEDNE
Verzonden: dinsdag 12 mei 2020 16:59
Aan: [IREIETIN EEEDN @ minocw.ni>;
Onderwerp: Vraag aan OMT

) minvws.nl>

vraag aan OMT waar we over spraken:

“Wat 1s de vroegst mogeljjke datum waarop het primair onderwys medisch verantwoord en beheersbaar open
kan?”(mede gelet op info die sinds vorige OMT beschikbaar gekomen is)

Gr.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwiideren. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent fo you by mistake, you are requested to inform

the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of
messages



